Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.06.2022 №A-2048

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Букет цветов - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества "Букет цветов - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Халикова
Анна

Державская
Виктория
Викторовна

"Цветущий кактус" 1 место ДП-2048-
86072

2 Новикова
Олеся

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Любимые цветы 1 место ДП-2048-
86204

3 Димухаметова
Арина

Бадалян
Диана
Яковлевна

Цветы для мамы 2 место ДП-2048-
86212

4 Горнова Даша
Крутикова
Любовь
Александровна

"Букет в вазе" 1 место ДП-2048-
86287

5 Кирьян
Вероника

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Букет 1 место ДП-2048-
86292

6 Босенко Арина Ли Елена
Петровна Ободок из цветов 1 место ДП-2048-

86303

7 Косарева Вера
Марюхина
Светлана
Васильевна

Букет для мамочки 1 место ДП-2048-
86304

8 Корнев
Дмитрий

Венько Нелли
Александровна Красивый букет 2 место ДП-2048-

86305

9 Мохов Рома
Казакова
Гюльнара
Кямаловна

"БУКЕТ ЦВЕТОВ" 1 место ДП-2048-
86316

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов